Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                     РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2020 года
	                 с. Подгорное
	№  31

	О внесении изменений в решение Совета Подгорнского сельского поселения
 от 31 марта 2020 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подгорнское сельское поселение»

В связи с рекомендациями Департамента финансов Томской области о формировании бюджетов муниципальных районов и сельских поселений на трехлетний период

Совет Подгорнского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 31 марта 2020 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Подгорнское сельское поселение» следующее изменение:

пункт 3 статьи 13 главы 3 изложить в следующей редакции:
«Проект бюджета сельского поселения составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с решением Совета Подгорнского сельского поселения, если законом Томской области, за исключением закона о бюджете Томской области, не определен срок, на который составляется и утверждается проект бюджета сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по контрольно-правовым вопросам.
Председатель Совета Подгорнского

сельского поселения

А.А. Жуков
И.о. Главы Подгорнского сельского
поселения

С.С. Пантюхин